
ZARZĄDZENIE NR  1/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu 

z dnia 11 lutego 2022 roku 

 w sprawie: wprowadzenia regulaminu realizacji programu ,,Wspieraj Seniora” - 

Solidarnościowy Korpus Wsparcia Seniorów 

Na podstawie § 9 pkt 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu 

przyjętego Uchwałą Nr XLV/318/2018 Rady Gminy Jastrząb   z dnia 3 października 2018r.   

 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu zarządza  co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w  Jastrzębiu Regulamin realizacji 

programu ,,Wspieraj Seniora” - Solidarnościowy Korpus Wsparcia Seniorów stanowiący 

załącznik nr 1. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 3 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

         

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

Anna Sadza 

 


